## NOMBRAMIENTO DE GERENTE

## A FAVOR DE: JUAN ALFREDO MEDINA BACA

TABACUNDO, 03 diciembre 2015

Señor Don

## JUAN ALFREDO MEDINA BACA

Ciudad. -

Cordial saludo Señor JUAN ALFREDO MEDINA BACA:

la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía PiLARCONSA Cía. Ltda., en sesión celebrada el día de hoy, decidió designarlo como GERENTE de la Compañía, por el período estatutario de dos años

La representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía la ejerce el Gerente, siendo su subrogante el Presidente de la Compañía. Las atribuciones del GERENTE están detalladas en el Art. DECIMO TERCERO de los Estatutos Sociales, parte de la Escritura Pública de Constitución de la Compañía.

La Compañía se CONSTITUYO el 21 de abril de 2008. Habiéndose inscrita el 4 de julio de 2008

La Junta autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

**ACEPTACION:** 

ACEPTO DESEMPEÑAR LAS FUNCIONES DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA PILARCONSA CÍA.

Ltda.:

JUAN ALFREDO MEDINA BACA

C.I. 170069046-2

Tabacundo, 03 de diciembre del 2015

RAZON:

Certifico que el señor JUAN ALFREDO MEDINA BACA, acepto el nombramiento que antecede.



## . Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pedro Moncayo

Dirección: Calle Sucre 03-21-011 y Aquiles Polanco (Sector San Blas) Telf.: 2367-080 Web: registrodelapropiedadpedromoncayo.gob.ec

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Documento en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS,

Tomo 32.-

Repertorio No. 177.-

Fojas: 111.-

Número: 110.-

NOMBRAMIENTO DE GERENTE, otorgado por la COMPAÑÍA PILARCONSA CIA. LTDA.; a favor del señor JUAN ALFREDO MEDINA BACA.-

Tabacundo, 07 de Diciembre de 2015



RMPM-111-32513-2015 Responsable: LDCC